[bookmark: _GoBack]確　　認

	総括監督員
	主任監督員
	監 督 員

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
総括（主任）監督員
　　　　　　　　　　　　　　　様
会　　社　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　現場代理人氏名　　　　　　　　　　　　印

材　料　等　使　用　量　報　告　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の材料等使用量
を下記のとおり報告します。

材　料　等　使　用　量　報　告　書

	商　品　名
	製造業者名
	工　程
	設計数量
	設計仕様
	標準使用量
（kg/㎡）
	必要使用量
（kg）
	納品量
（缶数）
	残　量
	実使用量
（kg）
	判定
	備　考

	kg
缶

	kg
缶

	kg
缶

	kg
缶

	kg
缶

	kg
缶

	kg
缶

	kg
缶

※１．吹き付け材、塗料、防水材、接着剤等について提出のこと。
　２．証明する資料を添付すること。